

成都市技师学院机械工程学院 2025 年教学楼宣传建设广告服务
务采购项目询价结果公告

项目名称	成都市技师学院机械工程学院 2025 年教学楼宣传建设广告服务采购项目		
项目编号	机械工程学院-2025-XSK-14		
采购预算(元)	30000 元（大写：叁万圆整）		
成交供应商候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	1	成都简上文化传播有限公司	28970.00
	2	成都誉腾广告有限公司	29724.00
	3	色达县道合广告设计有限公司	29795.00
成交供应商	成都简上文化传播有限公司		
成交价(元)	28970.00		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 11 月 25 日		
询价小组人员	杨蕾 杨强 于萍 杜鸥（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	机械工程学院		
联系人	于萍		
联系电话	028-64907266		
采购单位地址	成都市港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		

投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	服务事项	数量	单位	总价（元）	合计（元）	备注
						见附件

序号	服务事项	服务内容及要求	单位	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	优秀学生展示	卡布灯箱 10cm 不锈钢边框, 尺寸 (600mm*900mm)	个	56	145	8120	
2	电线布线安装	/	项	1	1200	1200	
3	优秀教师展示	10mmPVC UV, 尺寸 (1200mm*900mm)	张	24	220	5280	
4	党建工作展示	不锈钢丽屏展架, 尺寸 (800mm*1800mm)	个	10	220	2200	
5	学生生活展示展架	不锈钢丽屏展架, 尺寸 (800mm*1800mm)	个	20	220	4400	
6	学生生活活动横幅	涤纶, 70mm	米	300	12	3600	
7	优秀学生证书	250g 铜版纸, A4	张	500	3.5	1750	
8	海报	黑底车贴, 尺寸 (600mm*800mm)	张	20	40	800	
9	宣传展示	KT 板	平方	15	80	1200	
13	组织架构展示	10mmPVC UV, 尺寸 (2400mm*1500mm)	张	1	420	420	
合计: 28970 元整 (大写: 贰万捌仟玖佰柒拾元整)							
1. 成交价为固定包干价, 是完成本项目有关的所有费用。							
2. 报价高于本项目的预算为无效报价。							
说明: 该表格可根据实际进行调整。							

供应商名称: 成都简上文化传播有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或授权代理 (签字): 叶东林

日期: 2025 年 11 月 24 日

